
 

UCHWAŁA Nr XXXII/249/14 
 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 16 czerwca 2014 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 
235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze 
zmianami) 
 
RADA GMINY MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE : 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie: uchwały 
budżetowej na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 
 

w złotych 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę           146.027 

§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały Nr XXIX/223/13  
Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się 

     o kwotę 146.027 zł i po zmianach wynosi 20.835.933,49 
z tego: 
dochody bieżące w kwocie  20.194.315,49 
dochody majątkowe w kwocie            641.618 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę         203.834 

§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały Nr XXIX/223/13  
Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2013 roku zwiększa się 

    o kwotę 203.834 zł i po zmianach wynosi  19.822.310,49 
z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  18.830.338,49 
wydatki majątkowe w kwocie           991.972 

 
§ 2 

 
§ 2 punkt 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki majątkowe na 2014 rok zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 

§ 3 
 
§ 1 punkt 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Dochody o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 2.958.254,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 
§ 4 

 
§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości 2.958.254,49 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3A. 

 
§ 5 

 
§ 3 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 73.807 zł, 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.087.430 zł. 
Przychody i rozchody określa załącznik Nr 4. 

 
 
 

 



 

§ 6 
 

§ 4 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Ustala się zakres i kwotę dotacji podmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie w wysokości 893.006 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

§ 7 
 

§ 5 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Określa się plany: 

1) samorządowego zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo : przychody w wysokości 1.722.576 
zł, koszty w wysokości 1.722.576 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

2) dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 : dochody w 
wysokości 318.300 zł, wydatki w wysokości 318.300 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

 
§ 8 

 
§ 6 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.331.744 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 841.289 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
§ 9 

 
§ 11 Uchwały Nr XXIX/223/13 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20.12.2013 r. otrzymuje brzmienie: 
Nadwyżka budżetowa w wysokości 1.013.623 zł zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji komunalnych. 
 

§ 10 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

§ 11 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/249/2014 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.06.2014 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

700 258 348,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 107 937,00 366 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00Pozostała działalność 0,00 107 937,00 107 937,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 107 937,00 107 937,00

756 7 080 668,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-13 500,00 20,00 7 067 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 880 723,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -13 500,00 20,00 867 243,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 15 000,00 -13 500,00 0,00 1 500,00

Pozostałe odsetki0920 0,00 0,00 20,00 20,00

801 282 570,00Oświata i wychowanie -150,00 150,00 282 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 5 950,00Szkoły podstawowe -150,00 150,00 5 950,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 600,00 0,00 150,00 4 750,00

Pozostałe odsetki0920 650,00 -150,00 0,00 500,00

852 2 720 529,00Pomoc społeczna 0,00 2 226,00 2 722 755,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85228 57 316,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 226,00 59 542,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 45 216,00 0,00 2 226,00 47 442,00

853 843 662,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 49 344,00 893 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
267 576,00 0,00 0,00 267 576,00

85324 555 000,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
 

Niepełnosprawnych 0,00 49 344,00 604 344,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 555 000,00 0,00 49 344,00 604 344,00

20 048 288,49razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 527,00 0,00 0,00 291 527,00

-13 650,00 159 677,00 20 194 315,49

majątkowe

641 618,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 641 618,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 689 906,49

291 527,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 291 527,00

-13 650,00 20 835 933,49159 677,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/249/2014 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.06.2014 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

226 798,00 226 798,00 15 000,00226 798,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00211 798,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 346 535,00

119 737,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

346 535,00

119 737,00

0,00

346 535,00

119 737,00

0,00

23 800,00

8 800,00

0,00

322 735,00

110 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

11 000,00

Pozostała działalność

11 000,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

119 737,00

130 737,00 130 737,00

119 737,00

0,00

130 737,00

119 737,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

121 937,00

110 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 800,00

8 800,00 8 800,00

8 800,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

8 800,00

8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110 937,00

110 937,00 110 937,00

110 937,00

0,00

110 937,00

110 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 937,00

0,00

110 937,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 516 797,00 2 480 797,00 1 635 609,002 312 797,00 0,00 0,00 36 000,0036 000,00168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00677 188,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 491 517,00

7 000,00

-32 280,00 0,00

0,00

0,00168 000,00

0,00

0,00

2 455 517,00

7 000,00

-32 280,00

2 287 517,00

7 000,00

-32 280,00

1 635 609,00

0,00

0,00

651 908,00

7 000,00

-32 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 244 968,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 208 968,00 1 579 680,002 208 968,00 629 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-32 280,00

7 000,00

2 219 688,00 2 183 688,00

7 000,00

-32 280,00

2 183 688,00

7 000,00

-32 280,00

1 579 680,00

0,00

0,00

604 008,00

7 000,00

-32 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 280,00

0,00

34 720,00 34 720,00

0,00

-25 280,00

34 720,00

0,00

-25 280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25 280,00

34 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,0030 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

23 300,00 23 300,00

0,00

-7 000,00

23 300,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

23 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

17 000,00 17 000,00

7 000,00

0,00

17 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

17 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

13 510,00 13 510,00 3 947,007 610,00 0,00 0,00 0,000,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,003 663,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 510,00

1 089,00

-1 089,00 0,00

0,00

0,005 900,00

0,00

0,00

13 510,00

1 089,00

-1 089,00

7 610,00

1 089,00

-1 089,00

4 983,00

1 036,00

0,00

2 627,00

53,00

-1 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

12 500,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

12 500,00 3 348,006 600,00 3 252,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 900,00

0,00

0,00-1 089,00

1 089,00

12 500,00 12 500,00

1 089,00

-1 089,00

6 600,00

1 089,00

-1 089,00

4 384,00

1 036,00

0,00

2 216,00

53,00

-1 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

113,00

592,00 592,00

113,00

0,00

592,00

113,00

0,00

592,00

113,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,0069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13,00

82,00 82,00

13,00

0,00

82,00

13,00

0,00

82,00

13,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,002 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

910,00

3 710,00 3 710,00

910,00

0,00

3 710,00

910,00

0,00

3 710,00

910,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 252,00 1 252,00 0,00 1 252,00 0,00 0,001 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

53,00

1 305,00 1 305,00

53,00

0,00

1 305,00

53,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53,00

0,00

1 305,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-576,00

0,00

424,00 424,00

0,00

-576,00

424,00

0,00

-576,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-576,00

424,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-513,00

0,00

487,00 487,00

0,00

-513,00

487,00

0,00

-513,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-513,00

487,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

7 133 872,00 7 083 872,00 4 663 806,005 977 673,00 845 547,00 0,00 50 000,0050 000,00260 652,00 0,00 0,00 0,00 0,001 313 867,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 133 872,00

5 400,00

-5 400,00 0,00

0,00

0,00260 652,00

0,00

0,00

7 083 872,00

5 400,00

-5 400,00

5 977 673,00

5 400,00

-5 400,00

4 663 806,00

0,00

0,00

1 313 867,00

5 400,00

-5 400,00

845 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 451 905,00

Szkoły podstawowe

3 451 905,00 2 273 897,002 789 188,00 515 291,00 534 731,00 127 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

127 986,00

0,00

0,00-200,00

200,00

3 451 905,00 3 451 905,00

200,00

-200,00

2 789 188,00

200,00

-200,00

2 273 897,00

0,00

0,00

515 291,00

200,00

-200,00

534 731,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,0045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

45 000,00 45 000,00

0,00

-200,00

45 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

200,00 200,00

200,00

0,00

200,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 206 548,00

Przedszkola

1 156 548,00 678 936,00806 361,00 127 425,00 310 816,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

39 371,00

0,00

0,00-2 200,00

2 200,00

1 206 548,00 1 156 548,00

2 200,00

-2 200,00

806 361,00

2 200,00

-2 200,00

678 936,00

0,00

0,00

127 425,00

2 200,00

-2 200,00

310 816,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

25 000,00 25 000,00

0,00

-2 000,00

25 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

2 400,00 2 400,00

150,00

0,00

2 400,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,0025 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

26 600,00 26 600,00

1 500,00

0,00

26 600,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

26 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-200,00

100,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,003 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

4 300,00 4 300,00

550,00

0,00

4 300,00

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

4 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 996 700,00

Gimnazja

1 996 700,00 1 653 348,001 903 405,00 250 057,00 0,00 93 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 295,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

1 996 700,00 1 996 700,00

3 000,00

-3 000,00

1 903 405,00

3 000,00

-3 000,00

1 653 348,00

0,00

0,00

250 057,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

103 500,00 103 500,00

3 000,00

0,00

103 500,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

103 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 040,00 26 040,00 0,00 26 040,00 0,00 0,0026 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

24 840,00 24 840,00

0,00

-1 200,00

24 840,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 200,00

24 840,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

250,00 250,00

0,00

-100,00

250,00

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-1 300,00

2 000,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 300,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

100,00 100,00

0,00

-400,00

100,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

3 518 356,00 3 518 356,00 656 279,00890 306,00 5 000,00 0,00 0,000,002 623 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00234 027,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 488 811,00

109 554,00

-139 099,00 0,00

0,00

0,002 483 951,00

0,00

-139 099,00

3 488 811,00

109 554,00

-139 099,00

999 860,00

109 554,00

0,00

748 505,00

92 226,00

0,00

251 355,00

17 328,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 309 460,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 309 460,00 121 788,00139 950,00 18 162,00 0,00 2 169 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 062 182,00

0,00

-107 328,00-107 328,00

107 328,00

2 309 460,00 2 309 460,00

107 328,00

-107 328,00

247 278,00

107 328,00

0,00

211 788,00

90 000,00

0,00

35 490,00

17 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

2 169 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 169 510,00 2 169 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-107 328,00

0,00

2 062 182,00 2 062 182,00

0,00

-107 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 062 182,00

0,00

-107 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

79 750,00 79 750,00 79 750,00 0,00 0,00 0,0079 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

169 750,00 169 750,00

90 000,00

0,00

169 750,00

90 000,00

0,00

169 750,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 328,00

17 328,00 17 328,00

17 328,00

0,00

17 328,00

17 328,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 328,00

0,00

17 328,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

136 920,00

Dodatki mieszkaniowe

136 920,00 0,00250,00 250,00 0,00 136 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

104 899,00

0,00

-31 771,00-31 771,00

0,00

105 149,00 105 149,00

0,00

-31 771,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

136 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00136 670,00 136 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 771,00

0,00

104 899,00 104 899,00

0,00

-31 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

104 899,00

0,00

-31 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

55 287,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

55 287,00 55 287,0055 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 226,00

57 513,00 57 513,00

2 226,00

0,00

57 513,00

2 226,00

0,00

57 513,00

2 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

52 642,00 52 642,00 52 642,00 0,00 0,00 0,0052 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 226,00

54 868,00 54 868,00

2 226,00

0,00

54 868,00

2 226,00

0,00

54 868,00

2 226,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

843 662,00 843 662,00 0,000,00 576 086,00 0,00 0,000,000,00 267 576,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 924 777,00

81 115,00

0,00 0,00

0,00

267 576,000,00

0,00

0,00

924 777,00

81 115,00

0,00

31 771,00

31 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 771,00

31 771,00

0,00

625 430,00

49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85324

555 000,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

555 000,00 0,000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

49 344,00

604 344,00 604 344,00

49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

604 344,00

49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowego zakładu budżetowego

555 000,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 0,00555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 344,00

604 344,00 604 344,00

49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 604 344,00

49 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85334

0,00

Pomoc dla repatriantów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

31 771,00

31 771,00 31 771,00

31 771,00

0,00

31 771,00

31 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 771,00

31 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 771,00

21 771,00 21 771,00

21 771,00

0,00

21 771,00

21 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 771,00

0,00

21 771,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

188 525,00 188 525,00 46 045,0051 760,00 10 000,00 0,00 0,000,00126 765,00 0,00 0,00 0,00 0,005 715,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 188 525,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,00126 765,00

0,00

0,00

188 525,00

500,00

-500,00

51 760,00

500,00

-500,00

46 045,00

0,00

0,00

5 715,00

500,00

-500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

55 174,00

Świetlice szkolne

55 174,00 46 045,0051 409,00 5 364,00 0,00 3 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 765,00

0,00

0,00-500,00

500,00

55 174,00 55 174,00

500,00

-500,00

51 409,00

500,00

-500,00

46 045,00

0,00

0,00

5 364,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-500,00

1 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 357 110,00 1 317 110,00 51 545,001 317 110,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 265 565,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 414 917,00

77 432,00

-19 625,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 394 542,00

77 432,00

0,00

1 394 542,00

77 432,00

0,00

51 545,00

0,00

0,00

1 342 997,00

77 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 375,00

0,00

-19 625,00

20 375,00

0,00

-19 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

637 191,00

Gospodarka odpadami

597 191,00 0,00597 191,00 597 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 625,00

77 432,00

694 998,00 674 623,00

77 432,00

0,00

674 623,00

77 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

674 623,00

77 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 375,00

0,00

-19 625,00

20 375,00

0,00

-19 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

589 655,00 589 655,00 0,00 589 655,00 0,00 0,00589 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

77 432,00

667 087,00 667 087,00

77 432,00

0,00

667 087,00

77 432,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 432,00

0,00

667 087,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 625,00

0,00

20 375,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 375,00

0,00

-19 625,00

20 375,00

0,00

-19 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 618 476,49 18 606 879,49 12 957 791,49 7 342 658,35 5 615 133,14 1 806 113,00 3 187 867,00 1 011 597,001 011 597,00387 532,000,00267 576,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 267 576,00
0,00
0,00

3 048 768,00
0,00

-139 099,00-197 993,00
401 827,00

19 822 310,49 18 830 338,49
401 827,00

-178 368,00

13 271 005,49
352 483,00
-39 269,00

7 444 720,35
102 062,00

0,00

5 826 285,14
250 421,00
-39 269,00

1 855 457,00
49 344,00

0,00

0,00
0,00
0,00

387 532,00
0,00
0,00

991 972,00
0,00

-19 625,00

991 972,00
0,00

-19 625,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/249/2014 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.06.2014 r.
Dochody - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 192,49

01095 Pozostała działalność 463 192,49

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 463 192,49

750 Administracja publiczna 55 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 929,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 55 929,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 010,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 500,00

852 Pomoc społeczna 2 425 623,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 309 460,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 309 460,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 086,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 086,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 670,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 670,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 442,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 47 442,00

85295 Pozostała działalność 60 965,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 60 965,00

2 958 254,49Razem:



Załącznik Nr 3A do Uchwały Nr XXXII/249/2014 Rady Gminy Mieścisko z dnia 16.06.2014 r.
Wydatki - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 463 192,49

01095 Pozostała działalność 463 192,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 969,45

4300 Zakup usług pozostałych 1 152,40

4430 Różne opłaty i składki 454 110,29

750 Administracja publiczna 55 929,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 929,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 783,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 13 510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 411,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

5 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 710,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 305,00

4300 Zakup usług pozostałych 424,00

4410 Podróże służbowe krajowe 487,00



852 Pomoc społeczna 2 425 623,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 309 460,00

3110 Świadczenia społeczne 2 062 182,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 081,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 952,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 928,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00

4580 Pozostałe odsetki 17 328,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 500,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 6 086,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 086,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 670,00

3110 Świadczenia społeczne 1 670,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 442,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 442,00

85295 Pozostała działalność 60 965,00

3110 Świadczenia społeczne 59 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 40,00

2 958 254,49Razem:



Załącznik Nr 4 do 
Uchwały Nr XXXII/249/14 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 16.06.2014 r. 

 
 

I. Przychody. 

 

Paragra

f 

Treść Zwiększa się 

 

Zmniejsza się 

 

Plan 

 

902 Przychody ze spłat 

pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 

  16.000 

950  Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 

 

57.807  57.807 

Razem 57.807  73.807 

 

II. Rozchody. 

 

Paragraf Treść Zwiększa się 

 

Zmniejsza się 

 

Plan 

 

962 Pożyczki udzielone na 

finansowanie zadań 

realizowanych z 

udziałem środków 

pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

 

  16.000 

992 Spłaty otrzymanych 

krajowych pożyczek i 

kredytów 

 

  471.430 

982 Wykup innych papierów 

wartościowych 

 

  600.000 

Razem   1.087.430 

 

W przychodach wprowadza się na kwotę 57.807 zł paragraf 950 – Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z tytułu wprowadzenia do planu wydatków środków, 

które pozostały na rachunku bankowym obsługującym gospodarkę odpadami na dzień 

01.01.2014 r. 



Załącznik Nr 5 do 

Uchwały Nr XXXII/249/14 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 16.06.2014 r. 

 

 

 

Zakres i kwota dotacji dla samorządowego zakładu budżetowego w 2014 roku 

 
1. Podmiotowe 

 
Dział Rozdział Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Zakład budżetowy 

853 

85324 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu 

na dofinansowanie kosztów 

działalności oraz 

wynagrodzeń pracowników 

ZAZ w Gołaszewie 

604.344 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Współfinansowanie kosztów 

działalności obsługowo -

rehabilitacyjnej Zakładu 

Aktywności Zawodowej w 

Gołaszewie 

12.336 

85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Dofinansowanie części 

obsługowo – rehabilitacyjnej 

Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie 

8.750 

 85395 

Zakład Aktywności 

Zawodowej w 

Gołaszewie 

Realizacja projektu pn. 

„Przez Zakład Aktywności 

Zawodowej na rynek pracy” 

w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu 

Społecznego 

267.576 

RAZEM   893.006 

 



Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Nr XXXII/249/14 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 16.06.2014 r. 

 

 

 

 

 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego  

ZAZ w Gołaszewie 

 
 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

Przychody Koszty 

ogółem 
W tym dotacja 

z budżetu 
ogółem 

W tym wpłata 

do budżetu 

1 2 3 4 5 6 

I. Zakłady budżetowe:     

 1.Zakład Aktywności 

...Zawodowej 

1.722.576 893.006 1.722.576 0 

 



Załącznik Nr 7 do 

Uchwały Nr XXXII/249/14 

Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 16.06.2014 r. 

Dochody i wydatki 

 wydzielonego rachunku dochodów na 2014 rok 
 

Nazwa 

rachunku 

dochodów 

własnych 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Stan 

śr. 

pienię

żnych  

na    

pocz. 

okresu 

Dochody w tym: Suma 

bilansow

a 

Wydatki w tym: Stan 

środkó

w 

pienię

żnych 

na  

koniec  

roku 

Suma 

bilansowa Razem Ze źródeł 

określony

ch 

Ze środków 

określonych  w ust. 

o fin. publicznych 

Razem  wydatki  

rzeczowe 

Wydatki 

na zakup 

art. 

żywności

owych 
Dzia

ł 

Rozdzia

ł 

Art. 223  

ust. 1 pkt 

1 

Art. 223 

ust.1 pkt 

2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
Wydzielony 

rachunek 

szkoły 

podstawowej 

801 80101 0 165.800 118.300 47.400 100 165.800 165.800 164.300 1.500 0 165.800 

Wydzielony 

rachunek 

przedszkola  

801 80104 0 74.500 50.500 24.000 0 74.500 74.500 71.970 2.530 0 74.500 

Wydzielony 

rachunek 

gimnazjum 

801 80110 0 78.000 43.954 33.946 100 78.000 78.000 77.100 900 0 78.000 

Ogółem 

 

  0 318.300 212.754 105.346 200 318.300 318.300 313.370 4.930 0 318.300 

 



Załącznik Nr 8 do 

Uchwały Nr XXXII/249/14 

Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 16.06.2014 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku 

jednostkom sektora finansów publicznych i jednostkom spoza sektora 

finansów publicznych 
 

 

Jednostki sektora finansów publicznych 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

600 60013 6300   20.000 

600 60017 6300   30.000 

801 80104 2310   34.258 

851 85154 2710   174 

853 85324 2510 604.344   

853 85395 2510 21.086   

853 85395 2517 256.815   

853 85395 2519 10.761   

921 92116 2480 354.306   

RAZEM 1.247.312 - 84.432 

 

 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Kwota dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 

010 01095 2830   10.000 

801 80101 2590 534.731   

801 80104 2590 276.558   

852 85295 2830   5.000 

854 85412 2830   10.000 

926 92605 2830   5.000 

RAZEM 811.289 - 30.000 

 



Rady Gminy Mieścisko 

Środki własne Inne źródła finansowania

I. Wodociagowanie wsi 259 780,00 0,00

1 010 01010
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla osiedla domków 

jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku
70 000,00 0,00

2 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej we wsi Popowo 

Kościelne - osiedle jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego
70 000,00 0,00

3 010 01010
Opracowanie planu zagospodarowania pzrestrzennego w miejscowości 

Jaworówko
44 000,00 0,00

4 010 01010
Odbudowa urzadzeń melioracyjnych umożliwiających odprowadzanie 

wód deszczowych z urządzeń odwadniających drogę przez wieś Wiela
30 000,00 0,00

5 010 01010 Zagospodarowanie strefy gospodarczej w miejscowości Jaworówko 20 000,00 0,00

6 010 01010 Rozbudowa sieci wodociągowej dla wsi Gorzewo 25 780,00 0,00

II. Sanitacja wsi 95 317,00 0,00

7 010 01010

Budowa kanalizacji sanitarnej dla rejonu Mieścisko ul. Ruda i 

opracowanie projektu budowlanego na budowę kanalizacji dla Podlesia 

Wysokiego

95 317,00 0,00

III. Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000,00 0,00

8 754 75411
Dofinansowanie dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu 

zakupu zestawu sprzętu do szkoleń z zakresu ratownictwa medycznego
2 000,00 0,00

IV. Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00

9 600 60013
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w m.Mieścisko w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 190 
20 000,00 0,00

V. Utwardzanie dróg gminnych 371 000,00 107 500,00

10 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach dojazdowych do pól 

(Mieścisko, Nieświastowice-Jaroszewo Drugie)
100 000,00 107 500,00

11 600 60016

Tymczasowe utwardzenie dróg na osiedlu jednorodzinnego 

budownictwa mieszkaniowego w Popowie Kościelnym i na osiedlu 

domków jednorodzinnych przy ul. Św. Wojciecha w Mieścisku

50 000,00 0,00

12 600 60016 Wykup dróg (gruntów) 16 000,00 0,00

13 600 60016
Budowa nawierzchni asfaltowej na ul. Zacisze i Osiedlu Młodych w 

Mieścisku
105 000,00 0,00

14 600 60017
Przebudowa chodnika na skrzyżowaniu dróg przy ul. Wągrowieckiej i 

ul. Zacisze w Mieścisku (przy Szkole Podstawowej)
70 000,00 0,00

15 600 60017

Dotacja celowa dla Powiatu Wągrowieckiego na na dofinansowanie 

przebudowy chodników w miejscowościach Zakrzewo, Popowo 

Kościelne i Mirkowice.

30 000,00 0,00

VI. Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 0,00

16 750 75023 Modernizacja sieci komputerowej w budynku Urzędu Gminy 36 000,00 0,00

VII. Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00

17 801 80104
Adaptacja kuchni na salę dydaktyczną w Przedszkolu Leśne Ludki w 

Mieścisku
50 000,00 0,00

Lp.

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII/   /14

z dnia 16.06.2014 roku

WYDATKI MAJĄTKOWE W GMINIE MIEŚCISKO W 2014 roku

2014 rok

Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego



VIII. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 375,00 0,00

18 900 90002
Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla 

Gminy Mieścisko
20 375,00 0,00

IX. Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00

19 921 92109

Termomodernizacja świetlicy wiejskiej wraz z przebudową i dobudową 

sanitariatów w Zbietce - zagospodarowanie terenów przylegających do 

świetlicy

30 000,00 0,00

884 472,00 107 500,00

RAZEM 991 972,00



 

 

UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXII/249/14 z dnia 16 czerwca 2014 r. w sprawie  zmian 
w budżecie Gminy Mieścisko na 2014 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2014 r. zwiększając plan dochodów i  wydatków. 
 

Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.114.2014.8 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.226 zł z przeznaczeniem na organizowanie i 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 

2. Pismo Dyrektora Gimnazjum nr G.302.3.2014 z dnia 10 czerwca 2014 r. w sprawie zmiany 
planu wydatków na 2014 rok.  

3. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku nr SP.302.4.2014 z dnia 10 czerwca 2014 
r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2014 rok.  

4. Pismo Dyrektora Przedszkola „Leśne Ludki” w Mieścisku nr PR.302.4.2014 z dnia 10 czerwca 
2014 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2014 rok. 

5. Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mieścisku nr SP.302.3.2014 z dnia 16 maja 2014 r. w 
sprawie zmiany planu wydatków na 2014 rok.  

6. Pismo Dyrektora Gimnazjum nr G.302.3.2014 z dnia 21 maja 2014 r. w sprawie zmiany 
wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi finansowanych na 2014 rok. 

7. Pismo Kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie nr ZAZ-3200-3/2014 z dnia 
20 maja 2014 r. w sprawie zmiany planu przychodów i wydatków na 2014 rok. 

8. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej nr Fn.3000.23.2014 z dnia 12 maja 2014 r. w 
sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2014 rok. 

9. Pismo Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej nr Fn.3000.27.2014 z dnia 12 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmiany planu wydatków na 2014 rok. 

 
Zwiększa się dochody o kwotę:  146.027 zł 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 107.937 zł paragraf 2460 – środki 
otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych z tytułu planowanej do otrzymania 
bezzwrotnej pomocy finansowej na realizację zadania pn. „Przywrócenie do właściwego stanu 
technicznego lokali mieszkalnych w miejscowościach : Budziejewo 6/1, 7/2, 9/2, 11/2, 11/3; Kłodzin 
40/4; Zakrzewo 3/1, 3/2, 4/2, 6/5: Żabiczyn 19/3, 19/4: Nieświastowice 13/1” nieodpłatnie przejętych 
przez Gminę od Agencji Nieruchomości Rolnych w dniu 18 grudnia 2013 r. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw zwiększa się o kwotę 20 zł, zmniejsza się o 13.500 zł z czego wprowadza się 
paragraf 0920 – pozostałe odsetki z tytułu wpłaty odsetek od zaległości w opłacie za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
Zmniejsza się : 
- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 13.500 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe przenosi się dochody w kwocie 150 zł zaplanowane w 
paragrafie 0920 – pozostałe odsetki do paragrafu 0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze z tytułu wpływów za 
wynajem placu manewrowego. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o kwotę 2.226 
zł paragraf 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.114.2014.8 z dnia 8 maja 2014 r. w 
sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 



 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich 
zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 
49.344 zł paragraf 2440 – dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych z tytułu zwiększenia dofinansowania ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów działania Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Gołaszewie zgodnie z aneksem nr 32 z dnia 2 czerwca 2014 r. do umowy 
nr 01/ZAZ-D/2006 z dnia 29 września 2006 r. 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę:  203.834 zł  
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70095 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 119.737 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 8.800 zł, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 110.937 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się z przeznaczeniem na realizację zadania 
pn. „Przywrócenie do właściwego stanu technicznego lokali mieszkalnych w miejscowościach : 
Budziejewo 6/1, 7/2, 9/2, 11/2, 11/3; Kłodzin 40/4; Zakrzewo 3/1, 3/2, 4/2, 6/5; Żabiczyn 19/3, 19/4; 
Nieświastowice 13/1” nieodpłatnie przejętych przez Gminę od Agencji Nieruchomości Rolnych w dniu 
18 grudnia 2013 r. 
 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zwiększa się o kwotę 7.000 zł, 
zmniejsza się o 32.280 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby cywilnej z przeznaczeniem na szkolenia pracowników Urzędu 
Gminy. 
Zmniejsza się : 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 25.280 zł, 
- § 4530 – podatek od towarów i usług (VAT) o kwotę 7.000 zł. 
 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Rozdział 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego zwiększa się i zmniejsza o kwotę 1.089 zł z 
czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 113 zł z przeznaczeniem na zapłatę składek 
ZUS od umów zlecenia zawartych na obsługę kalkulatora wyborczego podczas wyborów do 
Parlamentu Europejskiego, które odbyły się w dniu 25 maja br., 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 13 zł z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy od 
umów zlecenia, 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 910 zł z przeznaczeniem na umowy zlecenia 
związane z obsługą wyborów do Parlamentu Europejskiego, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 53 zł z przeznaczeniem na zakupy związane z 
wyborami do Parlamentu Europejskiego. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę  576 zł, 
- § 4410 – podróże służbowe krajowe o kwotę 513 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe przenosi się wydatki w kwocie 200 zł zaplanowane w 
paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych do paragrafu 4610 – koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego z przeznaczeniem na opłatę sądową w związku ze złożonym pozwem sądowym. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się i zmniejsza o kwotę 2.200 zł z czego zwiększa się 
wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 150 zł z przeznaczeniem na 
zakup programów edukacyjnych, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na zakup gazu i energii elektrycznej, 
- § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 550 zł z 
przeznaczeniem na szkolenia pracowników. 
Zmniejsza się : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 200 zł. 
   



 

 
Rozdział 80110 – Gimnazja  zwiększa się i zmniejsza o kwotę 3.000 zł z czego zwiększa się 
wydatki w paragrafie 4260 – zakup energii o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
energii elektrycznej w nowym budynku Gimnazjum na podstawie refaktury za zużycie energii w latach 
2012 – 2013. 
Zmniejsza się : 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.200 zł, 
 
- § 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej o kwotę 100 zł, 
- § 4370 – opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 
sieci telefonicznej o kwotę 1.300 zł, 
- § 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 400 zł. 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się i zmniejsza o kwotę 
107.328 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 90.000 zł z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenia emerytalno – rentowe za osoby, które będą miały ustalone prawo do zasiłku 
dla opiekuna, 
- § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 17.328 zł. 
Zmniejsza się : 
- § 3110 – świadczenia społeczne o kwotę 107.328 zł. 
 
Od 15 maja 2014 r. weszła w życie ustawa z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów (Dz. U z 2014 r. poz. 567) realizująca wyrok Trybunału Konstytucyjnego z dnia 5 
grudnia 2013 r. Ustawa to określa warunki nabywania oraz zasady ustalania i wypłacania zasiłków dla 
opiekunów osobom, które utraciły prawo do świadczenia pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013 r. w 
związku z wygaśnięciem z mocy prawa decyzji przyznającej prawo do świadczenia pielęgnacyjnego.  
Zgodnie z art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy zasiłek dla opiekuna przysługuje za okresy: od  1 lipca 2013 r. do 
dnia poprzedzającego dzień wejścia w życie ustawy, w których osoba spełniała warunki do 
otrzymania świadczenia pielęgnacyjnego określone w ustawie z dnia 28 listopada 2003 roku o 
świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 139, poz. 992, z późn.zm.) w brzmieniu 
obowiązującym w dniu 31 grudnia 2012 roku.  
Dalej zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów, zasiłek dla opiekuna za okresy, o których mowa w art. 2 ust. 2 pkt 1 przysługuje wraz z 
odsetkami ustalonymi w wysokości odsetek ustawowych.  
Odsetki, o których mowa w art. 2 ust. 3, przysługują od 1 lipca 2013 r. do dnia wejścia w życie ustawy  
 
Na podstawie art.6 ust. 2a ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń 
społecznych  (tj. Dz. U. 2013 r. poz. 1442, z późn.zm.) za osobę pobierającą zasiłek dla opiekuna 
opłaca się składkę na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 
 
Środki na realizację zadania zostały przez Urząd Wojewódzki w Poznaniu Wydział Finansów i 
Budżetu sklasyfikowane w rozdziale 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
bez wprowadzenia przez Urząd Wojewódzki w Poznaniu wyodrębnionego planu na realizację 
zadań wynikających z ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów ( Dz. U. 2014 r. poz. 567). 
W dniu 3 czerwca 2014 r. na konto Gminy Mieścisko wpłynęła dotacja z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na rozdz.85212-2010 zgodnie ze złożonym przez Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Mieścisku zapotrzebowaniem na środki na realizację zadań w miesiącu czerwcu 2014 r. 
Otrzymana dotacja poza środkami na bieżącą działalność w ramach tego rozdziału uwzględnia 
dotację na realizację: 

 Zasiłków dla opiekunów za okres od 1 lipca 2013 r. do 30 czerwca 2014 r. 

 Odsetki od wypłaconych zasiłków dla opiekuna za okres od 1 lipca 2013 r. do 14 maja 2014 r.  

 Składki na ubezpieczenie społeczne za okres od 1 lipca 2013 r. do 30 czerwca 2014 r. 
 
Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zmniejsza się o kwotę 31.771 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne. 
 
Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się o kwotę 2.226 
zł paragraf 4170 – wynagrodzenia bezosobowe zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.114.2014.8 z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 



 

przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy 
o pomocy społecznej. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zwiększa się o kwotę 
49.344 zł paragraf 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego z 
tytułu zwiększenia dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie zgodnie z 
aneksem nr 32 z dnia 2 czerwca 2014 r. do umowy nr 01/ZAZ-D/2006 z dnia 29 września 2006 r. 
 
Rozdział 85334 – Pomoc dla repatriantów wprowadza się na kwotę 31.771 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 21.771 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach wprowadza się z przeznaczeniem na remont i adaptację 
lokali mieszkalnych oraz wyposażenie ich w niezbędne przedmioty pierwszego użytku do osiedlenia 
się repatriantów z Kazachstanu na terenie Gminy Mieścisko. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85401 – Świetlice szkolne przenosi się wydatki w kwocie 500 zł zaplanowane w paragrafie 
4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek do paragrafu 4260 – zakup energii z 
przeznaczeniem na koszty energii zużytej w świetlicy szkolnej. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami zwiększa się o kwotę 77.432 zł, zmniejsza się o 19.625 zł 
z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 
wydatki związane z wywozem odpadów komunalnych z terenu Gminy. 
Zmniejsza się : 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19.625 zł tj. wydatki zaplanowane na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych dla Gminy Mieścisko”. 


